
公式成績表

男子リレー 4 × 10 km リレー 

白山市白峰 2026/01/13

 技術代表 加藤　　治 県連  コース名 白峰クロスカントリー競技場 

 競技委員長 廣瀬　玄樹 白嶺中  標高差 28 

 コース係長 澤邉　肇善 県連  極限登高標高差 18 

 合計登高 296 

 全長 10km 

 周回数 ４周 

1 1 鶴来高等学校 0.0

1-1 赤 辻　悠心 1 0.0 1 0.0

1-2 緑 北嶋　空河 1 0.0 1 0.0

1-3 黄 西川　旺佑 1 0.0 1 0.0

1-4 青 広崎　迅 1 0.0 1 0.0

雪温 気温

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS

1 1 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

加藤　　治 山田　純丈

Print Date: Wed 13 Jan 2026  Print Time: 13:00 Page: 1/1

10:00  雪  ソフト 0℃ 1℃ 80％

開始時間 10:00 終了時間 12:56

41:37.5

41:01.0

41:52.5

51:21.5

2:55:52.5

41:37.5

1:22:38.5

2:04:31.0

ジュリー コース データ

順位 Bib チーム名
区間

タイム 順位 時間差
名前

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

参加者

チーム

タイム 順位 時間差

2:55:52.5

無風 0m/s

令和７年度 石川県高等学校総合体育大会冬季大会
第６２回 石川県高等学校スキー選手権大会

兼 第７５回 全国高等学校スキー大会石川県予選会


