

令和 7 年度 石川県高等学校総合体育大会冬季大会
第 6 2 回 石川県高等学校スキー選手権大会
兼 第 7 5 回 全国高等学校スキー大会石川県予選会

公式成績表

男子リレー 4 × 10 km リレー

白山市白峰

2026/01/13

開始時間 10:00 終了時間 12:56

ジュリー			コース データ		
技術代表	加藤 治	県連	コース名	白峰クロスカントリー競技場	
競技委員長	廣瀬 玄樹	白嶺中	標高差	28	
コース係長	澤邊 肇善	県連	極限登高標高差	18	
			合計登高	296	
			全長	10km	
			周回数	4周	

順位	Bib	チーム名	名前	区間			チーム		
				タイム	順位	時間差	タイム	順位	時間差
1	1	鶴来高等学校	1-1 赤 辻 悠心	41:37.5	1	0.0	41:37.5	1	0.0
			1-2 緑 北嶋 空河	41:01.0	1	0.0	1:22:38.5	1	0.0
			1-3 黄 西川 旺佑	41:52.5	1	0.0	2:04:31.0	1	0.0
			1-4 青 広崎 迅	51:21.5	1	0.0	2:55:52.5	1	0.0

時刻	天候	雪質	温度		風向 / 風速
			雪温	気温	
10:00	雪	ソフト	0°C	1°C	80% 無風, 0m/s

参加者					
エントリー	完走	DQ	DF	DS	DS
1	1	0	0	0	0

技術代表	セクレタリー
加藤 治	山田 純丈

